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»از هرات تا تهران« آماده نمایش شد

فیلم کوتاه »از هرات تا تهران« آماده نمایش شد.
به گزارش ایلنا، فیلم کوتاه »از هرات تا تهران« عنوان اولین تجربه 
کارگردانی جوان افغان، حامد یوسفی محسوب می شود که به نویسندگی  و 
تهیه کنندگی فاطیما اباحمزه پس از اتمام کامل مراحل فنی هم اکنون آماده 

نمایش شده است.
این فیلم با مضمونی اجتماعی قصه خواهر و برادری افغانی از خانواده ای 
فرهنگی را روایت می کند که بعد از جنگ به صورت قاچاقی وارد ایران 
شده اند. آن  هادر ایران برای گرفتن شناسنامه درگیر مصائب گوناگونی 

می شوند...
حامد یوسفی، مهدیه باستانی، مهدی زمین پرداز، نازنین کیوانی، مهدی 
رکنی، الناز زجاجی، نوید آبان، و )با هنرمندی( محمود نظرعلیان بازیگرانی 

هستند که در »از هرات تا تهران« به ایفای نقش پرداخته اند.
عوامل پشت دوربین این فیلم کوتاه عبارت هستند از: نویسنده و 
تهیه کننده: فاطیما اباحمزه، کارگردان: حامد یوسفی، مشاور پروژه: بیژن 
لاهوتی، تصویربردار: مهدی بهزادپور، صدابردار: هادی بهشتی، طراح صحنه و 
لباس: پریا مرندیز، طراح گریم: بهار طیبی، برنامه ریز: مهرناز توکلی، نورپرداز: 
عرفان قبادی، منشی صحنه: صفورا برسان، تدوین: مروارید مشفق، حمید 
قنبری، اصلاح رنگ و نور: محمد سعید شفیعی، موسیقی: طاهر شوقی، 

آهنگساز: امیرمسعود حیدری، عکاس: حسین یاری.

»شهرک« وارد »کازابلانکا« شد

 فیلم سینمایی »شهرک« به بخش مسابقه سومین دوره جشنواره  سینمای 
مستقل »کازابلانکا« در مراکش راه یافت.

به گزارش روابط عمومی پروژه فیلم سینمایی »شهرک« به تهیه کنندگی 
علی سرتیپی و نویسندگی و کارگردانی علی حضرتی، در ادامه حضور خود 
در فستیوال های جهانی، به بخش مسابقه سومین دوره فستیوال سینمای 

مستقلِ »کازابلانکا« در مراکش راه یافت.
این جشنواره که از ۱۹ تا ۲۵ آوریل )۳۱ فروردین تا ۲۵ اردیبهشت( 
برگزار می شود، در این دوره پذیرای آثار مستقلی از کشورهای مختلف جهان 
از جمله، آلمان، ایتالیا، روسیه، فرانسه، آرژانتین، عربستان سعودی، امارات 
و… است که با هم به رقابت می پردازند و علاوه بر »شهرک«، فیلم سینمایی 
»برندگان« ساخته حسن ناظر نیز دیگر نماینده ایران در این جشنواره است.

»شهرک« که ساعد سهیلی، کاظم سیاحی، مهتاب ثروتی، همایون 
ارشادی، رویا جاویدنیا، شاهرخ فروتنیان، مرتضی ضرابی و ساقی حاجی پور 
در آن به ایفای نقش پرداخته اند، ساعت ۱۹ سه شنبه، ۲۳ آوریل در فستیوال 

»کازابلانکا« اکران خواهد شد.
فیلم سینمایی »شهرک« پیش از این در جشنواره های بین المللی 
»تریپولی« لبنان، »ویتره« فرانسه و »زاگورا« در مراکش حضور پیدا کرده 
و توانسته بود چند جایزه اصلی این جشنواره  هارا نیز از آن خود کند. پخش 
 DreamLab Films بین الملل فیلم سینمایی »شهرک« به عهده کمپانی

به مدیریت نسرین میرشب است.
»شهرک« فضایی عاشقانه، رازآلود و معمایی را مدنظر قرار داده و داستان 
نوید فلاحتی، جوان علاقه مند به بازیگری را روایت می کند که در تست یک 
فیلم سینمایی بزرگ قبول می شود و برای پیوستن به این پروژه و رسیدن به 
آرزوی دیرینه خود یعنی بازیگر شدن، باید شرایط ویژه و تمرین های روحی 

و روانی گروه بازیگران در شهرکی ایزوله شده را بپذیرد.

فیلم کوتاه

خبر

برگزاری جلسه »گنجینه های مهر« 
در فرهنگسرای اخلاق

گروه  عمومی  نخستین جلسه  گروه فرهنگی: 
نقاشان پشت شیشه ایران و کانون وصف خیال با عنوان 
گنجینه های مهر در روز جمعه ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ برگزار 

شد.
روز جمعه ۳۱ فروردین ماه نخستین جلسه مشترک و 
عمومی هنرمندان شیشه نگار در نگارخانه کلک خیال واقع 
در میدان شهدا، خیابان ۱۷ شهریور، خیابان شهید کاظمی، 
فرهنگسرای اخلاق برگزار شد. در این جلسه جناب آقای 
بابک تن )مدیر نگارخانه( ضمن خوش آمدگویی به 
هنرمندان، سال خوبی را برای تمام مردم ایران و بویژه 
فعالان عرصه فرهنگ و هنر آرزو کرد. در ادامه سعید 
رضاخان )مدیر گروه نقاشان پشت شیشه ایران( بر 
فعالیت های گروهی و انفرادی و برگزاری نمایشگاه  هاو 
کارگاه های آموزشی توسط اعضا تاکید کرد. وی در ادامه 
خاطرنشان کرد: پیگیری تمام هنرمندان در زمینه ثبت 
وقایع هنری و گردآوری هر مطلبی در ارتباط با نقاشی 
پشت شیشه لازم است. از آنجا که منبع مطالعاتی چندانی 
در این رابطه وجود ندارد، تمام اعضا باید تلاش خود را به 
کار ببرند تا تک تک رخدادهای این هنر به ثبت برسد و 
در شکل و شمایل کتاب چاپ شود. استاد بهزاد نقاش، به 
عنوان سومین سخنران این برنامه از ثبت آیین سرخرمن 
خوانی در استان البرز به عنوان میراثی ماندگار خبر داد و 
اشاره ای به پیشینه آن کرد. وی در ادامه با یادآوری روز 
فردوسی و پاس داشت زبان فارسی از حاضران خواست تا با 
برنامه ریزی برای این روز، نمایشگاه و برنامه هایی را ترتیب 
دهند. سرکار خانم شمیم لیاقتی )مدیر کانون وصف خیال( 
به عنوان آخرین سخنران، برنامه های سال ۱۴۰۳ را برای 
حاضران شرح داد.  به این ترتیب نخستین جلسه سال 
۱۴۰۳ در ساعت ۱۴ روز جمعه ۳۱ فروردین به پایان رسید 
و اعضای گروه به رسم یادگار آثاری را به یکدیگر هدیه 

دادند. )تبادل اثر، بخش پایانی این برنامه فرهنگی بود.(

فروش سینمای ایران 
در فروردین ۱۴۰۳ اعلام شد

فروش سینمای ایران در فروردین ۱۴۰۳ به بیش از 
۱۴۶ میلیارد و ۸۵۱ میلیون تومان رسید. به گزارش ایلنا 
به نقل از روابط عمومی موسسه سینماشهر، سه شنبه هفتم 
فروردین با فروش بیش از ۹ میلیارد و ۵۲۶ میلیون تومان، 
پرفروش ترین روز و سه شنبه ۲۸ فروردین با ۱۸۱ هزار و 
۲۱۱ نفر پرمخاطب ترین روز نخستین ماه از سال جدید 
محسوب می شوند. فیلم های سینمایی »تمساح خونی« با 
فروش بیش از ۸۸ میلیارد و ۸۵۱ میلیون تومان، »بی بدن« 
با فروش بیش از ۲۴ میلیارد و ۸۳۲ میلیون تومان، »سال 
گربه« با فروش بیش از بیش از ۱۸ میلیارد و چهار میلیون 
تومان، »آپاراتچی« با فروش بیش از ۳ میلیارد و ۸۶۸ 
میلیون تومان و »نوروز« با فروش بیش از ۲ میلیارد و ۷۱۹ 
میلیون تومان رتبه های اول تا پنجم جدول فروش فروردین 
۱۴۰۳ را به خود اختصاص دادند. همچنین فیلم های »ایلیا 
جستجوی قهرمان« با فروش بیش از ۲ میلیارد و ۷۱۵ 
میلیون تومان، »آسمان غرب« با فروش بیش از ۲ میلیارد 
و ۵۴۸ میلیون تومان، »پرویزخان« با فروش بیش از ۲ 
میلیارد و ۲۷۱ میلیون تومان، »روشن« با فروش بیش از 
۱۷۱ میلیون تومان و »مسافری از گانورا« با فروش بیش از 
۴۰ میلیون تومان در رتبه های ششم تا دهم جدول فروش 

فروردین ماه قرار گرفتند.

فرهنگسرا

گیشه

گروه فرهنگی: اجراهای نمایش »روال عادی« 
نوشته ژان کلود کری یر و کارگردانی کیارش رُست 
از ساعت۱۸:۰۰ روز پنجشنبه، ۳۰فروردین، در 
سالن چارسو مجموعه تئاترشهر در میان استقبال 

بسیار خوب مخاطبان آغاز شد.
 همچنین ساعاتی قبل از شروع نمایش، در ساعت 
۱۴:۰۰ همان روز، طی مراسمی، از پوستر نمایش »روال 
عادی« به طراحی محمدصادق زرجویان، با حضور مجید 
مجیدی تهیه کننده نمایش، سیدجواد طاهری رئیس 
مجموعه تئاتر شهر، کیارش رُست کارگردان نمایش، 
بازیگران و عوامل نمایش، و اصحاب رسانه، در تالار 

مشاهیر تئاترشهر برگزار شد.
در ابتدای مراسم، محمد محمدی مجری مراسم 
و مدیر روابط  عمومی مجموعه تئاترشهر در خصوص 
ارتباط دیرینه مجید مجیدی با تئاتر، از پیش از انقلاب 
صحبت کرد و یادآور کرد که خانه اصلی مجید مجیدی 
تئاتر است و ایشان از تئاتر به سینما کوچ کرده و مجدد 

با تهیه کنندگی نمایش »روال عادی« به تئاتر بازگشته 
است. همچنین خاطرنشان کرد، نخستین نمایش در 
تئاترشهر پس از انقلاب با حضور مجید مجیدی کلید 
خورده است. پس از صحبت های مجری، از کیارش 
رُست کارگردان نمایش، برای حضور در جایگاه دعوت 
شد. وی ضمن تشکر از حضار، در خصوص نمایشنامه و 
نویسنده نمایشنامه ژان کلود کری یر و علت های انتخاب 
متن صحبت کرد و گفت: نویسنده از علاقمندان به 
کشور ایران بوده و این موضوع من را به انتخاب این 
متن علاقه مند تر کرد. رَست ادامه داد، من با توجه به 
خوانش شخصی و برداشتی که از متن داشتم، تغییراتی 
را در شیوه اجرا ایجاد کردم. وی ضمن تشکر از اهالی 
تئاتر و علاقه مندان برای تماشای این نمایش، از تک تک 
بازیگران و عوامل نمایشش بابت تلاش مضاعف و 
جنگیدن برای به صحنه رسیدن این نمایش تشکر کرد.

سپس مجید مجیدی، تهیه کننده این اثر در جایگاه 
دعوت شد و سخنانش را اینگونه آغاز کرد: تئاتر شهر 

برای من نوستالژی خاصی دارد. اوایل انقلاب حدود ۵ 
سال را من در تئاترشهر زندگی کردم. من در تک تک 
سالن های این جا خاطره دارم. نمایش »نهضت« را در 
اوایل انقلاب را در سالن چارسو به کارگردانی شهید 
قشقایی کار کردیم. من تئاتر را با آقای حسین قشقایی 
شروع کردم و علت علاقه  من به تئاتر حسین قشقایی 
بود. در آن زمان علاوه بر تئاتر از شهید قشقایی درس 
زندگی گرفتم. او همچنین در رابطه با تهیه کنندگی 
نمایش »روال عادی« گفت: در این تئاتر سراسر خلاقیت 
است. من برای این گروه کاری نکردم و هر کاری کردم 
کاملا خالصانه بود. امیدوارم مسیر این گروه مسیر 
درخشانی باشد. سیدجواد طاهری، رئیس تئاترشهر نیز 
گفت: من به عنوان عضو کوچکی از خانواده تئاتر و بنابر 
مسئولیتی که به من سپرده شده است، وظیفه خود 
را حمایت از گروه های جوان تئاتری می دانم. در پایان 
این مراسم از پوستر نمایش »روال عادی« که توسط 

محمدصادق زرجویان طراحی شده است، رونمایی شد.

با حضور مجید مجیدی و سیدجواد طاهری صورت گرفت

رونمایی از پوستر »روال عادی« 

 
                     آگهي فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله ای ریالی یکپارچه

۲۰۰۳۰۹۶۴۳۳۰۰۰۰۰۳ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای MI-4035102184-GR3 مناقصه شماره R3MI ه/ /02/022 شماره مناقصه و تقاضا 

دستگاه آرشیو اطلاعات موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

۱/75۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱2۳4۰2/ت5۰659 ه مورخ 94/۰9/22 هیات وزیران و 
مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد مي باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت  هابه صورت فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذاری گردد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

۳5/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ برآوردي مناقصه

۷ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري پاکات الف، ب، ج و مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم - امور کالا واحد خرید آدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد 
شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۵۰۳۷-۰۷۷۳۱۳۱۵۱۷۹ تماس حاصل فرمایند. 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:۱699۱7۰
 پالایشگاه سوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای  ریالی یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه 

ستاد( تامین نماید:

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰2/۰۱                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰2/۰2   

آگهی مناقصه 
مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال( شماره فراخوانشرح مناقصهنام مناقصه گزار

۰۰۰ر۰۰۰ر۲۱۰ر۱۵ ریال۰۰۰ر۰۰۰ر۵۰۰ر۳۲۵ریال۲۰۰۳۰۹۳۹۸۵۰۰۰۰۹۲تامین خدمات مربوط به بارگیری، حمل و تخلیه پساب و فاضلاب دستگاه های حفاری و اردوگاه های حفاری مستقر در اقصی نقاط کشورشرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مي شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز ۵۰(

 )IR ۳5۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۱۱4۰۰6۳766۳6 انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا
و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 5۰659 ت / ۱2۳4۰2 مورخ 94/۰9/22 مورد قبول و پذیرش مي باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: ۹۰ روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ – ۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱ تحویل گردد.

)نوبت اول(

یک  و  سعدی  مانند  شاعری  ظهور 
قرن بعد از او حافظ، به زبان و فرهنگ 
بازسازی  تا زمان  اجازه داد  فارسی 
پیکره  به  که  ضربات سهمگینی 
وارد شده  ایران در خراسان  فرهنگی 
پیوسته  نقش آفرینی  و  تسلسل  بود، 

خود را به فارس منتقل کند.
 روز اول اردیبهشت را به نام یکی از 
سرهنگان و بزرگان زبان و ادب فارسی، 
شیخ مصلح الدین سعدی شیرازی نام 
نهاده اند. در پایه و مایه شعر و نثر سعدی، 
هرچه گفته شود؛ کم است. سعدی با قلم 
جادویی و استعداد و ذوق فوق العاده ای که 
داشته است، مرتبه ادبیات فارسی را یک تنه 
بالا برده است و هرچه از قلم شیرینکار او 
بیرون آمده است؛ در اوج و بی مانند است. 
در شعر غنایی، زیباترین و دل انگیزترین 
غزل های عاشقانه ادبیات فارسی را او 
سروده است، در شعر اندرزی و حِکَمی، 
»بوستان« او بی رقیب است، قصیده سرایی 
را او به مرحله ای جدید و فرازی بلند برده 
است و هم او حتی وقتی شعر نگفته و نثر 
نوشته است، شاهکاری چون »گلستان« را 
آفریده که سطر سطرش پر است از اعجاز 

سخن ورزی و سلاست و روانی در نثر.
به گزارش تسنیم؛ سعدی از بسیاری 
جهات با بیشتر بزرگان ادبیات فارسی 
متفاوت است. او همان قدر که شاعری بزرگ 
بوده، شخصیتی اجتماعی، برون گرا و در 
عرصه تحولات سیاسی و اجتماعی خود 

نقش آفرین هم بوده است.
به یاد داشته باشیم، او در یکی از 
تاریک ترین، سخت ترین و خونین ترین 

دوران تاریخ ایران زندگی می کرده است؛ 
زمانه ای که هنوز جویبار خونی که مغولان 
به راه انداخته بودند، شسته نشده بود و 
فرزندان و نوادگان چنگیز همچنان دست 
ایران،  به شمشیر، مرگ می آفریده اند. 
پشت شکسته و نیمه ویران، در معرض 
تاخت وتاز سپاهیان مختلف بوده است و 
مرگ از در و دیوار می باریده است. بسیاری 
از شخصیت های بزرگ یا در جریان کشتار 
مغولان کشته شده یا از ایران رفته بودند. 
در چنین شرایطی اتابکان فارس توانستند 
با سیاستمداری و دادن امتیازهای عاقلانه، 
سرزمین فارس را از مهلکه دور نگه دارند 
و همین دوراندیشی باعث شد پس از 
مضمحل شدن کانون فرهنگ و ادب و 

زبان فارسی در خراسان، فارس این پرچم 
را در دست بگیرد و با ظهور شاعران و 
هنرمندان بزرگی از این خطه، امتداد 
فرهنگی ایران زمین ممکن شود. بی شک در 
این تصمیم گیری سخت و تاریخی اتابکان 
فارس به خصوص تصمیم گیری درخصوص 
مشارکت نمایشی در حمله به بغداد و قتل 
خلیفه عباسی، مشاوران و دوستان ابوبکربن 
سعد زنگی به او یاری رسانده اند و می دانیم 
که یکی از نزدیک ترین مشاوران او، سعدی 

بوده است.
سعدی که خود فردی باسواد، جهان دیده 
و باتجربه بوده است و می دانسته سود و 
زیان همراهی یا عدم همراهی با مغولان، 
چیست با همفکری و مشورت هایش نه 

تنها هزاران نفر از مردم فارس و کرمان 
را نجات داده است، مسیر را برای تداوم 
فرهنگی تمدن و زبان فارسی فراهم کرده 
است. البته که سعدی مهمترین نقش خود 
را در آفرینش بهترین نمونه های نظم و نثر 
فارسی برای ارتقای فرهنگ و زبان فارسی 
بازی کرده است چرا که ظهور شاعری مانند 
سعدی و یک قرن بعد از او حافظ، به این 
زبان و فرهنگ اجازه داد تا بازسازی ضربات 
سهمگینی که به پیکره فرهنگی ایران 
در خراسان وارد شده بود، این تسلسل و 
نقش آفرینی پیوسته را به فارس منتقل 
کند، بنابراین زبان و فرهنگ ما به چند 
دلیل و از چند زاویه حیات خود را مدیون و 

مرهون سعدی است.

به مناسبت روز »سعدی« مطرح شد

تاثیر بزرگ سعدی بر فرهنگ ایرانی و زبان فارسی

بسیار دوست داشتم در چنین روز فرخنده ای که آغاز تصنیف گلستان و به 
نام سعدی عزیز نام گذاری شده است در بین مردم خونگرم، مهماندوست و 

اهل فرهنگ و هنر شیراز باشم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همزمان با روز سعدی گفت: امروز جهان معاصر بیش از 

همیشه به سعدی و اندیشه های حکمی عرفانی و اخلاقی او نیاز دارد.
 به گزارش هنر آنلاین، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به 
مناسبت فرارسیدن اول اردیبهشت و روز سعدی، پیامی تصویری منتشر کرد و در آن 
گفت: امروز جهان معاصر بیش از همیشه به سعدی و اندیشه های حکمی عرفانی و 

اخلاقی او نیاز دارد.

بوستان سعدی ما را روی بال عشق سوار می کند و به بی کران می برد و گلستان، 
نظام ارتباط اجتماعی را شکل می دهد.

دکتر آذر در روز سعدی در مصاحبه ای با هنرآنلاین درمورد اینکه چه طور جوان و نوجوان 
امروز ایران را به سمت سعدی خواندن هدایت کنیم گفت: ما باید به دو موضوع باید فکر 
بکنیم. یکی از آن  ها مسئلۀ »تجدد« است و ما باید این فضای مخصوص به جوان و 
نوجوان مان را بشناسیم. »تغییر روزگار« دومین موضوعی به حساب می آید که باید دربارۀ 
آن حرف بزنیم. بوستان سعدی شما را روی بال عشق سوار می کند و به فضاهای بی کران 
می برد. جوان امروز اگر با سعدی آشنا بشود به مرز آرامش می رسد و به زندگی امیدوار 

می شود و هویت خودش را پیدا می کند و در روابط اجتماعی توفیق بیش تری می یابد.

جهان معاصر بیش  از همیشه به سعدی نیاز دارد جوان  امروز با سعدی به زندگی امیدوار می شود

مدیرکل تبلیغات و اطلاع رسانی 
با  جدّی  برخورد  از  ارشاد  وزارت 
تبلیغات  در  که  گفت  متخلفینی 
شهری از قوانین عدول می کنند و یا 
تبلیغ فیلم هایی که سر از شبکه های 

ماهواره ای درمی آورد.
عدم توجه به پخش آگهی  هاو تیزرهای 
تبلیغاتی فیلم های سینمای ایران باعث شد 
تا وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کند 
که با مسببان این اتفاق برخورد خواهد کرد 
یا در گذشته بحث هایی می شد که  آن دسته 
از عوامل سینما که فیلم هایشان یا حتی صرفاً 
تبلیغ فیلم هایشان از شبکه های ماهواره ای 
پخش شده را بازخواست کرده اند؛ اما 
پیگیری  هااز برخی تهیه کنندگان و صاحبان 
آثار سینمایی این را نشان می دهد. که این 
شبکه  هاسر خود بدون دریافت پول و صرفاً 
برای بازارسازی تیزر این فیلم  هارا پخش 
می کرده اند. اما شاید بیشتر از این اتفاق، 
تعلل تلویزیون در عدم توجه به محصولات 
فرهنگی یا به تعبیری تمرکز بر اقتصاد 
فرهنگ باعثِ این صدمات و آسیب  هاشده 
باشد. به گزارش تسنیم، شروعِ این اتفاقات از 
نیمه اول سال ۱۳۹۵ بود و در زمانِ  فعالیت 

شبکه جم این اتفاقات به اوج خودش هم 
رسید. 

حتی بعضاً پایِ تعهدنامه هایی به میان 
آمد که حق تبلیغ فیلم در شبکه های 
ماهواره ای از بین برود و به جایِ آن آنونس 
فیلم به رادیو برود و تیزر به تلویزیون! در 
سال هایی با اوج گرفتن برنامه »هفت« شبکه 
سه و کارهای زنده دیگر در شبکه های یک و 
دو سیما ضمن مرور بر اکران فیلم  هادر قالب 
موضوعات مختلف فیلم های سینمای ایران 
معرفی می شدند. این اتفاق بعضاً در رادیو 
بیشتر اتفاق می افتاد اما در سال های اخیر 

این اتفاق هم کمتر شد. 
حتی بسیاری از سینماگران نسبت به 
نگاه سلیقه ای رسانه ملیّ مبنی بر پخش 
تیزر فیلم های سینمایی انتقاد کردند. در 
عین حال هنوز جریانِ تبلیغ فیلم های 
سینمایی ایران و حتی سریال های خانگی در 

شبکه های ماهواره ای ادامه دارد.
دست اندرکاران و عوامل فیلم »آپاراتچی« 
در واکنشی قابل تأمل اعلام کرده اند که چون 
تبلیغ فیلم شان در شبکه های ماهواره ای 
اتفاق نیفتاده نتوانستند فروش خوبی در 
سینما داشته باشند. عباس محمدیان 

مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص تبلیغات 
فیلم  هادر شبکه های ماهواره ای به خبرنگار 
تسنیم گفت: متأسفانه فرآیند تبلیغاتی که 
اتفاق افتاده شرایط را سخت تر کرده است. 
فیلم های سینمایی  صاحبان سریال  هاو 
این ادعا را دارند که ما نسخه ای در اختیار 
شبکه های ماهواره ای قرار نمی دهیم و آن هااز 
برمی دارند و پخش می کنند.  فضای مجازی 
این اتفاق خودش برای دستگاه های نظارتی 

چالش ایجاد کرده است. 
اما در حوزه برخورد با این دوستان رویه 
خودمان را تشدید کردیم. حتی از اخطار و 
تذکر دادن عبور کرده ایم به حوزه بازدارندگی 
تبلیغات در فضای ماهواره ای رسیده ایم که 
با همت مراجع قضایی در آینده ای نزدیک 
مشکلات و چالش  هادر این حوزه برطرف 

شود. 
تبلیغات  در خصوص  او همچنین 
محصولات ناسالم از جمله نوشابه و سیگار 
روی بلیبوردهای شهری، گفت:  قانون 
تبلیغات به ما اجازه داده که با کسی تعارفی 
نداشته باشیم. آن چیزی که ممنوع است و 
وزارت بهداشت ابلاغ کرده به جدّ مخالفت 

می کنیم و اجازه تبلیغ آن را در فضای 
شهری نمی دهیم. اگر لا به لای سکانس های 
سریال  هاو فیلم  هادر وی او دی  هاتبلیغات 
انجام شود به ساترا برمی گردد و غیر از آن 
حرکت های غیرقانونی اتفاق بیفتد را به طور 

قانونی و مجدّانه پیگیری می کنیم. 
محمدیان در پاسخ به این سؤال 
درباره تبلیغات اینفلوئنسر هاو بلاگر هادر 
فضای مجازی تأکید کرد: ما نمی توانیم برای 
آن هاو هیچ کسی برای فعالیت تبلیغی، ایجاد 
کنیم مگر که تخلفی انجام دهد. مجموعه 
رصد و پایش تبلیغات ما در فضای مجازی 
فعال شده و کار پیش می رود. نسخه 
آزمایشی سامانه جامع تبلیغات راه افتاده و 
تقریباً تا دو هفته آینده این سامانه نهایی و 

فعالیت رسمی خود را آغاز خواهد کرد. 
محمدیان در پایان از تمامی صاحبان 
کسب و کار در کشور خواست برای انجام 
فعالیت های تبلیغاتی خود از طریق مؤسسات 
تبلیغاتی دارای مجوز از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی اقدام کنند و از هرگونه 
مراودات مالی با کنشگران و فعالان تبلیغاتی 
خارج از کشور خصوصاً افراد غیر همسو با 

منافع ملی پرهیز کنند.

برخورد جدی با متخلفین تبلیغات فیلم های سینمایی در ماهواره

شرکت ملی نفت ایران
شناسه آگهی: ۱6999۳5
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